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[punoxerne K MOCTAHOBICHUIO
AIMAHHCTpAIMH TOPOJCKOTO

nocenennst JIsaTop
ot «04» oktstops 2022 roma Ne 994

Coctas
Ob61mecTBeHHOrO coBeTa mpu [ 1aBe ropoackoro mocenenus JITHTOp
10 BOIIPOCAM KIJIMIITHO-KOMMYHAIHHOTO X034HCTBa

IIpencenarens OOImEcTBEHHOIO COBETA:
Anekceesa - THEPEeKTop obrmecTBa C OTpaHUYECHHOMN
Hartanes BagumoBHa oTBeTCTBeHHOCTEIO «AKBAceTh»;

3amMecTuTens npenacenarens OOIIECTBEHHOTO COBETA:
3axapos - npencenarens CoBera noma Ne32, yn. Hazapraneesa;
Cepreii AjlekcaHIpOBHY

Cexperapp OOIIeCTBEHHOIO COBETA!

3aropHaK - BeNyIUMH CHEeIHaTUCT CEKTOpa II0 OpTraHu3al[dd

Kcenns IOpreBHa KUJIAIIHO-KOMMYHAIBHOTO XO351CTBa 1%}
MYHHIUNIATBHOT'O KIIHITHOTO KOHTPOJIS;

Unensl OOILIIECTBEHHOIO COBETA:

Kazanuyxk - npencenatens Cosera noma Nel(O, mukpopaiion Ned;
Enena BragumuposHa
AcTpaxaHIeB - JKWTEINb YaCTHOTO XUJIOTO JIOMa;

Huxomnait FOpreBry

AradosoB - TIJABHBIA HHXeHep JISHTOPCKOTO TOpPOACKOTo

Buxkrop I'ennagpeBud MYHHITHTTATEHOTO YHHTApPHOIO [IpeapUsSTHS
«YnpaBieHue TEIUIOBOIOCHAOKEHUS 5
BOJOOTBEICHHUSY;

JleBuikas - npencenarens Cosera moma Ne26, yiuia ICTOHCKHX

Hapexna Jleonunnosaa IOPOXKHUKOB;

Kamaptnunosa - oxurensb goma Nel05S, mukpopaiion Ne 6;

Hpuna HuxomaeBHa

bnunosa - xuTensb qoma Ne2, mukpopaiion Ne 5;
Onr3a Hypdasszosua
3apuikasd - npencenarens goma Nel01, Muxpopaiiona 6a; -

TarbstHa bopucosHa

bucapun - mnpexncenarens Cosera goma Ne5/1, mukpopaiion No5;
Abaii PaxuMoBuy



12.

13

14.

15.

16.

7.

18.

19

20.

AxTtamoBa
Anspurna CanpMaHOBHA

Kyukosckuii
Bacwunmii ['ennansesuu

Paduxon
Anpbept PybeproBuy

bpynnep

TarpsiHa
ATeKcaHIpOoBHA
Tlo3masAKOBa

Haranes AnaronseBHa

Xpaban
Enena ®exopoBHa

Cypxos
Henuc [lerporud

Coxkyp
Hpuna MuxaiinosHa

ToHkoHOT
Cepreii AnexcanapoBUY

npezacenatenas moma Ne24/1 yin. MaructpansHas;
xurens qomMa Ne30, mukpopairion Ne 4
npencenarens Cosera gmoma  Ne30, ynwmna

Hazapraneera;

xuTens goMa Ne 24, yin. MaructpanpHas

npencenatens Copera noma Nel8, mukpopaiion Ned;
xutensb goma Nel05, mukpopaiion Neo;
xKuTens qoma Ne 22, Mukpopaiion Ne 7,
npencenarens Cosera qoma Nel2, mukpopaiion Ned;

xwurens nqoma Ne36/1, muxpopaiion Nel





